
唐津くんちフードメニュー

※表示価格は全て税込価格となっております。

¥ 1,300ドリンクセット
( 単品 ¥ 1,200 )

有田鶏の
スパイシーグリルプレート
香ばしいタンドリースパイスでローストした有田鶏は柔らかくて
ジューシー。お皿に添えたスパイスペーストとの相性も抜群です。
十五穀米と唐津野菜とアボカドのサラダが身体に嬉しい、ランチ
プレートです。

さくらポークと
季節野菜の特製キーマカレー
佐賀県産の肥前さくらポークを使用。甘味があり、あっさりとした
豚ひき肉と、唐津で採れた季節野菜の旨味をとじこめ、こだわりス
パイスで仕上げました。みのり農場のゆで卵がベストマッチな、
KARAE TABLE 自慢のキーマカレーです。

M a i n  D i s h

¥ 1,200ドリンクセット

¥ 680ドリンクセット

( 単品 ¥ 1,100 )

( 単品 ¥580  ) ¥ 700ドリンクセット ( 単品 ¥600  ) ¥ 600ドリンクセット ( 単品 ¥500  )

<  お水はセルフサービスとなっております。 >

※11/3 はテイクアウト容器でのご提供となります。

ブレンドコーヒー (HOT/ICE)  ／ アールグレイ (HOT/ICE) 
 

村山牛乳のミルク (HOT/ICE) ／ りんごジュース ／ オレンジジュース

スープセット
唐津産のお野菜をたっぷり使用した自家製スープ。
スープの内容についてはスタッフ迄お尋ねください。S O U P  S E T

 ¥ 250 季節の唐津野菜の自家製ポタージュ+栄養たっぷり！

ドリンクセットDRINK SET
 ¥ 100+一緒にどうぞ！

みのり農場のたまごサンド

唐津生まれの優しい黄色が特徴の「みの
り農場」のたまごを使用。自家製フィリン
グをたっぷりと挟んだ、KARAE TABLE
自慢のクロワッサンサンドです。

唐津野菜の BLT サンド

唐津で水耕栽培されているハーブサラダ、
フレッシュでジューシーなトマト、肉厚でほどよ
く塩味のきいたベーコンをクロワッサンに挟
んだ、KARAE TABLE 特製のBLTサンドです。

フライドポテト

小さなお子様から大人まで、みんなに人気
のフライドポテト♪KARAE TABLEでは、
ちょっぴり贅沢な皮付きジャガイモを外
はカリっ、中はホクホクに仕上げました。

L i g h t   M e a l

S e t   M e n u

01 02

03 04 05



※表示価格は全て税込価格となっております。<  お水はセルフサービスとなっております。 >

D E S S E R T  S E T  - A -

自家製
ロールショコラシフォン

ベイクドチーズケーキ
― 自家製ベリーソース添え ―

ブレンドコーヒー (HOT/ICE)

アールグレイ (HOT/ICE)

村山牛乳のミルク (HOT/ICE)

りんごジュース ／ オレンジジュース

ポットティー ( ぺージ最背面を参照ください )

カフェラテ (HOT/ICE)

ロイヤルミルクティー (HOT/ICE)

抹茶ラテ (HOT/ICE) ／ ココア (HOT/ICE)   

お得なセットドリンクはこちらからお選び下さい。　　　　　    ちょっと贅沢ドリンクもお得に楽しめます！　　　    

R e c o m m e n d

F i n a n c i e r  &  C o o k i e

ベリーをしのばせたシフォンにたっぷりとクリームをかけて。 爽やかにレモン香る自家製濃厚ベイクドチーズケーキ。

¥ 750～ドリンクセット
( 単品 ¥ 600 )

¥ 700～ドリンクセット
( 単品 ¥ 550 )

村山牛乳の
オリジナルソフトクリーム

¥ 330

コーヒーフロート

¥ 600

ソフトクリームは
カップ or コーン
よりお選び下さい！

村山牛乳のソフトクリームを
たっぷりとのせた、
大人のコーヒーフロート。

ミルクの濃厚な味わいが楽しめる、
当店オリジナルのソフトクリーム。

＋ ¥ 150 D E S S E R T  S E T  - B - ＋ ¥ 250

フィナンシェ
／プレーン

フィナンシェ　
／アールグレイ

ナッツとチョコの
全粒粉クッキー

フィナンシェ　
 ／抹茶

¥ 200

¥ 200

¥ 200

¥ 200

唐津くんちカフェメニュー
※11/3 はテイクアウト容器でのご提供となります。

C a k e



※表示価格は全て税込価格となっております。<  お水はセルフサービスとなっております。 >

※11/3 はテイクアウトカップでのご提供となります。
（ 対象外：ハンドドリップコーヒー・ポットティー・氷コーヒー )

　

¥ 650

C o f f e e

P o t  T e a

S o f t  D r i n k

スペシャリティコーヒーのハンドドリップ
旬のコーヒー豆を一杯ずつ丁寧に抽出しています。

選べる唐津焼コーヒーカップ
唐津焼作家の個性あふれるカップを選べます。
土そのもののあたたかさを直接手にとってお楽しみ下さい。

・ コーヒー (HOT/ICE)                                     

・ カフェラテ (HOT/ICE)                         

・ キャラメルラテ (HOT/ICE)                                                                           
・ ウインナーコーヒー (HOT)   

・ コーヒーフロート ( ICE)                                              

・ 村山牛乳のミルク (HOT/ICE)                

・ きび砂糖と村山牛乳のココア (HOT/ICE)　 　

・ 村山牛乳の抹茶ラテ (HOT/ICE)            　

・ 村山牛乳のロイヤルミルクティー(HOT/ICE)　　                  

・ 氷コーヒー ～ TABLE特製カフェオレ ～

・ 唐津中川茶園のほうじ茶

・ びんつけや茶舗のからつグリーンティー

・アールグレイ  

・ セーデルブレンド                   　　　　　               

・ 佐賀うれしのローズティー                      　　　

・ 瓶ビール (エビス )      
・ コロナ    　　　　　 　　　
・ハイネケン      　　　　　　　
・ ノンアルコールビール                 

・ アイスティー                           　　　

・ オーガニックりんごジュース     　　　　

・ オーガニックみかんジュース     　　　　

・ オーガニックジンジャーエール 　　　　　

S o d a
・ ハニーレモンソーダ                    　　

・ ラズベリーソーダ     　　　　　　　　　　

T a p i o k a

・ スパークリングワイン   　　
・ グラスワイン (赤・白 )     　

・ 自家製レモンサワー    　　
・ ハイボール       　  　　　

・ タピオカ黒糖ミルクティー     　         

・ タピオカ苺ミルク     　　　　　 　      

・ タピオカアイスティー    　　　　　　　　

M i l k

・ 炭酸水    　　　　　　　　　

アルコールメニューALCOHOL

    ¥ 350

    ¥ 500

    ¥ 520

    ¥ 440

    ¥ 600

    ¥ 440

    ¥ 440

    ¥ 440

    ¥ 500

    ¥ 500

    ¥ 400

    ¥ 440

    ¥ 440

    ¥ 550

    ¥ 550

    ¥ 550

    ¥ 380

  

    ¥ 330

    ¥ 400

    ¥ 550

    ¥ 550

    ¥ 550

    ¥ 390

    ¥ 440

    ¥ 490

    ¥ 600
    ¥ 550

    ¥ 550
    ¥ 500

    ¥ 600
    ¥ 600

    ¥ 550

    ¥ 550

唐津くんちドリンクメニュー


